לפרטים נוספים אודות אוקון מדיקל, ראו סעיף 4.4 בדוח הדירקטוריון של החברה לחציון הראשון של שנת 2024, אשר פורסם ביום 29.8.2024 (אסמכתא מס': 2024-01-096214).

מובהר, כי אין ודאות שהצדדים יגיעו להסכמות לגבי הסכם השקעה מחייב וכי המידע האמור בדוח זה, הינו בגדר מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר אין כל ודאות כי יתממש, כולו או חלקו,

באופן האמור או בכל אופן אחר והוא עשוי להתממש באופן שונה מהותית מהמפורט לעיל. השלמת עסקת ההשקעה כפופה, בין היתר, להשלמת משא ומתן, חתימה על הסכם מחייב בקשר עם ביצוע ההשקעה וקבלת אישור האורגנים המוסמכים לכך והתקיימות התנאים המתלים שייקבעו בהסכם ההשקעה.